
ŠKOLKÁČEKŠKOLKÁČEK
MŠ Bohdíkov

2022/2023



 

 

Rok s písničkouRok s písničkou



Kreslíme oblíbené písničkyKreslíme oblíbené písničky

Celým školním rokem 
nás provázely písničky,

které jsme poslouchali, zpívali 
a doprovázeli pohybem i hrou na

hudební nástroje.
Na závěr děti ke svým oblíbeným

písničkám nakreslily obrázek.

Zpívejme si zpívejme

Měla babka čtyři jabka

Šel zahradník do zahrady
Doktora se nebojíme

V leseVyletěl si pyšný drak
Běží liška k táboru

Kdo to ťuká na okénko
Vítejme Vánoce

Těšíme se na Ježíska

My tři králové 

Bude zima, bude mráz
Sněhové vločky

Daleko na severu

Grónská písničkaZdravé tělo

Vítání miminka

Hasiči

Jede, jede poštovský panáček

Co schází jaru

Malujeme sluníčko
Na jaře, na jaře

Když jsem já sloužil
Auto

Kamarádi



Tomáš - Skákal pes

Klára - Skákal pes

Nicolas - Skákal pes

Sebastian - Skákal pes

Barbora - Chňapík,
maličký krokodýl



Kamil - Pec nám spadla

Tobias - Skákal pesPavel - Skákal pes

Štěpán - Auto Ema - Kočka leze dírou



Eliška - Kdo to
ťuká na okénko

Marek - Auto

Evelin - Kočka leze dírou



Matěj - Skákal pes

Matylda - Sluníčko

Maxmilián - Když
jsem já sloužil

Marek N. - Auto

Marie - Kočka 
leze dírou

Marek S. - Fizi zpívá 
písničky



Linda - Když jsem já
sloužil

Vojta

Marek Č. Patrik - Hasiči

Amálie - Sluníčko



Co jsme společně prožili
PODZIM

Co jsme společně prožili
PODZIM

Výlet  do  Muzea  silnicVýlet  do  Muzea  silnic Podzimní  sklizeňPodzimní  sklizeň

Podzimní  výstavaPodzimní  výstava Den  v  MŠ  RaškovDen  v  MŠ  Raškov

Keramika  v  ŠumperkuKeramika  v  Šumperku Návštěva  Domečku  ŠumperkNávštěva  Domečku  Šumperk

BramboriádaBramboriáda DrakiádaDrakiáda



Co jsme společně prožili
ZIMA

Co jsme společně prožili
ZIMA

Čertovské  dováděníČertovské  dovádění Návštěva  MikulášeNávštěva  Mikuláše

Vánoční  zvykyVánoční  zvyky Vánoční  tvořeníVánoční  tvoření

Nadílka  pro  zvířátkaNadílka  pro  zvířátka Hry  na  sněhuHry  na  sněhu

Divadlo  Veverka  ZrzečkaDivadlo  Veverka  Zrzečka Zkoumáme  lidské  těloZkoumáme  lidské  tělo



Co jsme společně prožili
JARO

Co jsme společně prožili
JARO

Vynášení   MoranyVynášení   Morany

   

VelikonoceVelikonoce

Den  Země  se  školákyDen  Země  se  školáky

Návštěva  knihovnyNávštěva  knihovnyBeseda  s  myslivcemBeseda  s  myslivcem

Dopravní  hřištěDopravní  hřiště

První  pomocPrvní  pomoc Řeka, rybník, tůňŘeka, rybník, tůň



Co jsme společně prožili
LÉTO

Co jsme společně prožili
LÉTO

Módní  přehlídkaMódní  přehlídka Pyžamový  denPyžamový  den

Indiánský  denIndiánský  den Indiánský  denIndiánský  den

Poznáváme  dinosauryPoznáváme  dinosaury Hra  na  archeologyHra  na  archeology

Výlet - Krokodýlek  OlomoucVýlet - Krokodýlek  Olomouc Zábavné  dopoledneZábavné  dopoledne



ANKETA
Co se Ti ve školce nejvíce líbilo?

ANKETA
Co se Ti ve školce nejvíce líbilo?

Výlet do Krokodýlku,
Mareček a hraní na

zahradě

Paní učitelky, 
kamarádi, výlet do

Šumperka 
na zmrzlinu

Zpívání a tančení,
karneval

Výlet do Krokodýlku,
hraní na zahradě

KamilKamilEmaEma

KláraKlára

TomášTomáš

Výlet do Krokodýlku,
Mareček

TobiasTobias

Když jsem tam byl poprvé, 
hodně rychle jsem si našel

kamarády, před obědem jsme šli
ven a mohli jsme si tam hrát,

spinkání přes noc bylo super a
moc jsem se na to těšil

ŠtěpánŠtěpán

Nejvíce se mi líbí
Mareček a spaní 

s předškoláky

BarboraBarbora



Skládání puzzle 
a když jsme šli na kopec

a na zahradu 

Taneček, disco

V tělocvičně
zachraňování kočky 
a klouzání po lavičce 

Hraní 
s kamarády

NicolasNicolas
SebastianSebastian

PavelPavel
EvelinEvelin

Když jsme šli ven 
na zahradu Besídka 

ke Dni rodin

Marek SuchýMarek Suchý

EliškaEliška

Hračky, 
obrázky

AmálkaAmálka
Auta

Marek  SitaMarek  Sita

Hraní 
s traktorama

MaxmiliánMaxmilián

Skluzavka

PatrikPatrik



???

Auto

Auto

Paní učitelka,
brontosaurus

VojtaVojta

Marek  N.Marek  N.

Marek  Č.Marek  Č.

MatyldaMatylda
Kuchyňka a když si 

hraji s kočárkem 
a panenkami na

maminku

MarieMarie

Že jsem tady 
byl s Klárkou 

a s Maxem

MatějMatěj



Co jsme společně prožili
s předškoláky

Co jsme společně prožili
s předškoláky

Výlet  s  předškoláky  do  ŠumperkaVýlet  s  předškoláky  do  Šumperka

Spaní  s  předškoláky  v  MŠSpaní  s  předškoláky  v  MŠ



ANKETA
Na co se nejvíc těšíš do školy?

ANKETA
Na co se nejvíc těšíš do školy?

Těším se na 
všechno

a nejvíc na 
paní učitelku

Nejvíc na psaní

KamilKamil

KláraKlára

Úplně na 
všechno

TomášTomáš
Na všechno 

a nejvíc 
na matiku

TobiasTobias

Na matiku 
a na paní 
učitelku

EmaEma Na nové
kamarády,
sporty a na

matematiku

ŠtěpánŠtěpán

Na lyžáky
a na matiku 
a angličtinu

NicolasNicolas
Na paní 
učitelku

a na čtení

BarboraBarbora

PavelPavel

Na matiku 
a na nové

kamarády



Zazvonil  zvonec  a  roku  s  písničkou  je  konec .
Rádi  bychom  Vám  rodičům,  přátelům 

a  sponzorům  naší  mateřské  školy
 velice  poděkovali  za  celoroční  spolupráci  

a  podporu,  nejen  finanční  a  materiální, 
 ale  také  za  přívětivé  jednání  u  dveří 

při  předávání  dětí.  Velmi  si  vážíme  každé 
 pomoci  a Vaší  přítomnosti  na  akcích  školy,

 které  pro  Vás  rádi  připravujeme  a   vždy   
se  moc  těšíme  na  společně  strávené  chvíle .  

Nastal  čas  loučení  se  školním  rokem  2022/2023.  
Všem  dětem  i  dospělým  přejeme  krásné  léto  
plné  radosti  a  nezapomenutelných  zážitků  
a  těšíme  se  po  prázdninách  na  shledanou.

 Budoucím  prvňáčkům  přejeme 
 mnoho  úspěchů  a  nových  kamarádů  ve  škole . 

Zazvonil  zvonec  a  roku  s  písničkou  je  konec .
Rádi  bychom  Vám  rodičům,  přátelům 

a  sponzorům  naší  mateřské  školy
 velice  poděkovali  za  celoroční  spolupráci  

a  podporu,  nejen  finanční  a  materiální, 
 ale  také  za  přívětivé  jednání  u  dveří 

při  předávání  dětí.  Velmi  si  vážíme  každé 
 pomoci  a Vaší  přítomnosti  na  akcích  školy,

 které  pro  Vás  rádi  připravujeme  a   vždy   
se  moc  těšíme  na  společně  strávené  chvíle .  

Nastal  čas  loučení  se  školním  rokem  2022/2023.  
Všem  dětem  i  dospělým  přejeme  krásné  léto  
plné  radosti  a  nezapomenutelných  zážitků  
a  těšíme  se  po  prázdninách  na  shledanou.

 Budoucím  prvňáčkům  přejeme 
 mnoho  úspěchů  a  nových  kamarádů  ve  škole . 

Vaše paní učitelky Jana Průchová, 
 Hana Kubíčková Petříková

a paní asistentka Monika Gercisová



 
r. Maxmiliána Adámka

r. Kamila Brücknera
r. Divišova

r. Emy Drásalové
r. Gronychova

r. Osladilova
r. Suchých

r. Doležalova
r. Drtílkova
r. Knápkova
r. Šimkova

r. Elišky Martínkové
r. Nevrlých

r. Něničkova
r. Marka Sity

r. Šoberova - MaYa 3D
r. Vinklerova

r. Průchova
Hana Kubíčková

Petříková
r. Gercisova

Ludmila Matýsová
Eliška Podhorná

Věra Divišová
 
 

 
Obec Bohdíkov

Státní léčebné LÁZNĚ BLUDOV
Nitka Hanušovice

JB Metal
SDH Raškov

Vobus
Hasajda u Čerta 

Rosaria s.r.o. Monika Hattoňová
Centrum sociálních služeb

Pomněnka
Hanušovická lékárna pan Kokeš

Papír - Hračky Hanušovice
Muffik

RC Vikýrek
Hako a Enter

MAS Horní Pomoraví
H.B.S. MONT

AQUA CENTRUM  Šumperk
 
 

Děkujeme   sponzorůmDěkujeme   sponzorům


